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Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. ____/_____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendeetsia.gov.al

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit

Lot1 Glyceryl trinitrate 5 mg/1.5 ml REF-10057-02-21-2019

Lot2 Amisulpride 400 mg REF-10059-02-21-2019

Lot3 Biperiden hydrochloride 5mg/ml REF-10061-02-21-2019

Lot4 Biperiden hydrochloride 2 mg REF-10063-02-21-2019

Lot5 Bupivacaine 5 mg/ml - 20 ml REF-10065-02-21-2019

Lot6 Caffeine + Sodium benzoate (96mg + 104mg)/ml - 1ml REF-10068-02-21-2019

Lot7 Carbamazepine 200 mg REF-10070-02-21-2019

Lot8 Chlordiazepoxide 10 mg REF-10072-02-21-2019

Lot9 Chlorpromazine 50 mg/2 ml REF-10074-02-21-2019

Lot10 Choline alfoscerate 1000 mg/4 ml REF-10076-02-21-2019

Lot11 Diazepam 10 mg/2 ml REF-10078-02-21-2019

Lot12 Ketamine 50 mg/ml - 10 ml REF-10080-02-21-2019

Lot13 Lidocaine 20 mg/ml - 50 ml REF-10082-02-21-2019

Lot14 Metamizole sodium 1 gr/2 ml REF-10084-02-21-2019

Lot15 Methadone hydrochloride 10 mg/ml - 100 ml REF-10086-02-21-2019

Lot16 Midazolam 15 mg/3 ml REF-10088-02-21-2019

Lot17 Morphine 10 mg/1 ml - 1 ml REF-10090-02-21-2019
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Lot18 Naloxone 0.04 mg/2 ml REF-10092-02-21-2019

Lot19 Neostigmine bromide 0.5 mg/1 ml - 1 ml REF-10094-02-21-2019

Lot20 Paracetamol 120 mg/5 ml-100 ml REF-10096-02-21-2019

Lot21 Paracetamol 500 mg REF-10098-02-21-2019

Lot22 Paracetamol 250 mg REF-10100-02-21-2019

Lot23 Paracetamol 125 mg REF-10102-02-21-2019

Lot24 Paracetamol 100 mg REF-10104-02-21-2019

Lot25 Paracetamol 10 mg/ml - 100 ml REF-10106-02-21-2019

Lot26 Paracetamol 1 gr/6.7 ml REF-10108-02-21-2019

Lot27 Pethidine hydrochloride 100 mg/2 ml REF-10110-02-21-2019

Lot28 Phenytoin sodium 50 mg/ml - 5 ml REF-10112-02-21-2019

Lot29 Phenobarbital 200mg/2ml - 2 ml REF-10114-02-21-2019

Lot30 Phenobarbital 60 mg REF-10116-02-21-2019

Lot31 Phenobarbital 15 mg REF-10118-02-21-2019

Lot32 Piracetam 3g/ 15 ml REF-10120-02-21-2019

Lot33 Propofol 10 mg/ml - 20 ml REF-10122-02-21-2019

Lot34 Propofol 10 mg/ml - 50ml REF-10124-02-21-2019

Lot35 Sevoflurane 100 % - 250 ml REF-10126-02-21-2019

Lot36 Thiopental sodium 1 gr REF-10128-02-21-2019

Lot37 Tramadol hydrochloride 100 mg/2 ml REF-10130-02-21-2019

Lot38 Trihexyphenidyl hydrochloride 5 mg REF-10132-02-21-2019

Lot39 Bemiparine sodium 3500 IU Anti- Xa /0.2ml REF-10134-02-21-2019
Lot40 Recombinant human C1-inhibitor (Conestat alfa) 2100
IU/25 ml REF-10136-02-21-2019

Lot41 Valproic Acid + Sodium valproate 145 mg + 333 mg REF-10138-02-21-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B14- Blerje barna sistemi kardiovaskular,
sistemi nervor dhe gjaku dhe organet formuese të gjakut” ndarë në 41 lote - Marrëveshje
Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 179,157,575.5 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë
milion e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë presje pesë)
Lekë pa TVSH ndarë në lote:

Nr Sistemi

Lot/Princip aktiv Formë/doza Njësia
Çmimi per

njesi

Sasia e
planifikuar per
12 muaj Fondi limit

1
Sistemi
kardiovaskular

Lot1 Glyceryl trinitrate 5 mg/1.5 ml Ampule 252.18
30,760.00 7,756,923.92

2 Sistemi nervor Lot2 Amisulpride 400 mg Tablete 50.94
1,552.00 79,051.78
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3 Sistemi nervor Lot3 Biperiden hydrochloride 5mg/ml Flakon/ Ampule
95.35 500.00 47,676.60

4 Sistemi nervor Lot4 Biperiden hydrochloride 2 mg Tablete/ Kapsule
5.56 850.00 4,722.97

5 Sistemi nervor Lot5 Bupivacaine 5 mg/ml - 20 ml Flakon 270.45
9,151.00 2,474,920.89

6 Sistemi nervor Lot6 Caffeine + Sodium benzoate
(96mg +

104mg)/ml - 1ml
Ampule 48.60

1,433.00 69,643.80

7 Sistemi nervor Lot7 Carbamazepine 200 mg Tablete 2.34
116,092.00 271,655.28

8 Sistemi nervor Lot8 Chlordiazepoxide 10 mg Tablete 12.06

17,130.00 206,587.80

9 Sistemi nervor Lot9 Chlorpromazine 50 mg/2 ml Ampule 54.00
2,525.00 136,350.00

10 Sistemi nervor Lot10 Choline alfoscerate 1000 mg/4 ml Flakon 255.58
9,550.00 2,440,776.13

11 Sistemi nervor Lot11 Diazepam 10 mg/2 ml Ampule 14.60
441,273.00 6,444,569.06

12 Sistemi nervor Lot12 Ketamine 50 mg/ml - 10 ml Ampule 1,135.91
1,211.00 1,375,581.10

13 Sistemi nervor Lot13 Lidocaine 20 mg/ml - 50 ml Flakon 151.20
32,237.00 4,874,234.40

14 Sistemi nervor Lot14 Metamizole sodium 1 gr/2 ml Ampule 20.64
285,687.00 5,895,325.42

15 Sistemi nervor Lot15 Methadone hydrochloride
10 mg/ml - 100

ml
Flakon + pipete te

graduar
1,030.43

50.00 51,521.41

16 Sistemi nervor Lot16 Midazolam 15 mg/3 ml Ampule 112.24
23,217.00 2,605,835.31

17 Sistemi nervor Lot17 Morphine
10 mg/1 ml - 1

ml
Ampule 162.27

54,412.00 8,829,552.77

18 Sistemi nervor Lot18 Naloxone 0.04 mg/2 ml Flakon/ Ampule 277.21
1,605.00 444,929.98

19 Sistemi nervor Lot19 Neostigmine bromide
0.5 mg/1 ml - 1

ml
Ampule 52.92

86,914.00 4,599,488.88

20 Sistemi nervor Lot20 Paracetamol
120 mg/5 ml-100

ml
Flakon 94.66

6,339.00 600,041.88

21 Sistemi nervor Lot21 Paracetamol 500 mg Tablete 2.07
232,110.00 481,274.89

22 Sistemi nervor Lot22 Paracetamol 250 mg Supozitor 11.88
19,240.00 228,571.20

23 Sistemi nervor Lot23 Paracetamol 125 mg Supozitor 8.10
16,270.00 131,787.00

24 Sistemi nervor Lot24 Paracetamol 100 mg Supozitor 10.26
8,515.00 87,363.90

25 Sistemi nervor Lot25 Paracetamol
10 mg/ml - 100

ml
Flakon 94.26

44,550.00 4,199,476.73

26 Sistemi nervor Lot26 Paracetamol 1 gr/6.7 ml Ampule 182.56
28,110.00 5,131,654.22

27 Sistemi nervor Lot27 Pethidine hydrochloride 100 mg/2 ml Ampule 135.23
13,864.00 1,874,784.36

28 Sistemi nervor Lot28 Phenytoin sodium 50 mg/ml - 5 ml Flakon/ Ampule 263.69
3,623.00 955,357.06

29 Sistemi nervor Lot29 Phenobarbital
200mg/2ml - 2

ml
Ampule 52.92

11,667.00 617,417.64

30 Sistemi nervor Lot30 Phenobarbital 60 mg Tablete 11.16
14,007.00 156,318.12
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31 Sistemi nervor Lot31 Phenobarbital 15 mg Tablete 10.26
780.00 8,002.80

32 Sistemi nervor Lot32 Piracetam 3g/ 15 ml Flakon/ Ampule
15.77 850.00 13,403.03

33 Sistemi nervor Lot33 Propofol 10 mg/ml - 20 ml Ampule 238.27
26,082.00 6,214,548.27

34 Sistemi nervor Lot34 Propofol 10 mg/ml - 50ml Flakon 569.30
6,070.00 3,455,680.31

35 Sistemi nervor Lot35 Sevoflurane 100 % - 250 ml Flakon 12,501.72
7,598.00 94,988,050.78

36 Sistemi nervor Lot36 Thiopental sodium 1 gr Flakon 162.27
16,590.00 2,692,095.13

37 Sistemi nervor Lot37 Tramadol hydrochloride 100 mg/2 ml Ampule 33.54
150,724.00 5,054,717.20

38 Sistemi nervor
Lot38 Trihexyphenidyl

hydrochloride
5 mg Tablete 22.68

33,607.00 762,206.76

39
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot39 Bemiparine sodium
3500 IU Anti- Xa

/0.2ml
Shiringe e para
pergatitur

315.44
2,550.00 804,365.32

40
Gjaku dhe organet
formuese te gjakut

Lot40 Recombinant human C1-
inhibitor

(Conestat alfa)

2100 IU/25 ml
Flakon/ Ampule

111,486.98 15.00 1,672,304.76

41 Sistemi nervor
Lot41 Valproic Acid + Sodium

valproate
145 mg + 333

mg
Tablete 17.35

24,133.00 418,806.64

       
Shumatorja e
cmimeve per njesi 130,244.85

Vlera e
pritshme e
kontratave 179,157,575.49

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për
të gjitha lotet në total është 130,244.85 Lekë pa TVSH.

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga
AK perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.03.2019 ora
11.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.03.2019 ora 11.00

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr Spital/AK Fondi Limit

1 QSUT 98,332,309.81

2 SUSM 3,986,575.18

3 SUT 4,726,206.60
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4 SUOGJ1 3,567,040.78

5 SUOGJ 2 731,478.02

6 Berat 1,632,817.76

7 Diber 3,318,405.92

8 Durres 9,134,485.44

9 Elbasan 1,964,033.93

10 Fier 2,857,975.29

11 Gjirokaster 1,610,903.56

12 Korce 2,847,628.29

13 Kukes 2,058,129.80

14 Lezhe 2,162,579.89

15 Lushnje 1,378,482.19

16 Vlore 7,890,174.53

17 Shkoder 21,348,985.33

18 Bulqize 168,937.11

19 Delvine 37,005.04

20 Devoll 180,590.32

21 Gramsh 275,076.87

22 Has 54,280.96

23 Kavaje 168,241.95

24 Kruje 412,713.26

25 Kolonje 72,665.86

26 Kucove 98,232.04

27 Malesi e Madhe 36,888.97

28 Mallakaster 54,669.51

29 Mat 559,388.87

30 Mirdite 262,589.51

31 Lac 276,798.47

32 Librazhd 572,648.95

33 Pogradec 436,982.37

34 Puke 1,275,780.51

35 Tepelene 324,597.53

36 Permet 161,719.05

37 Sarande 1,786,946.86

38 Peqin 18,038.36

39 Psikiatrik Elbasan 940,007.16

40 Psikiatri Vlore 648,403.04

41 Psikiatri Shkoder 129,669.10

42 Skrapar 133,491.70

43 Tropoje 522,999.82

  Total 179,157,575.49
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja
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